
                        Registrace závodníka Aerobic Karla Urbanová 

                                     září – červen   2020/2021 

 
Jméno a příjmení:…………………………………………………….. 

 

Věková kategorie (děti, kadeti, junioři, senioři): ………………………. 

 

Ostatní údaje vyplní pouze nový člen, nebo při změně některého údaje 

 
Datum narození: ………………………Rodné číslo:………………….. 

 

Adresa bydliště: ………………………………………………………... 

 

 

Telefon/email:………………………………………………………….. 

 

Škola: …………………………………Zdravotní pojišťovna: ……….. 

 
Dcera/syn je zdráv/a a není mi známý důvod, který by jmenovanému bránil v absolvování tréninků 

soutěžního aerobiku. Doporučujeme pravidelné sportovní prohlídky jednou ročně. 

 

Věci se odkládají v šatně ,  nebo v tašce do tělocvičny. Šatnu nelze pojistit, proto nenoste cennosti a 

drahé oblečení, nebo si odkládejte v tělocvičně .                                                                                                                    

Informace o dětech jsou potřebné pro vyplňování přihlášek na soutěže a soutředění. 

Trenér kurzu nezodpovídá za děti před a po skončení výuky.Rodiče uhradí škody, které dítě způsobí z 

nedbalosti nebo nekázně a jiných důvodů. 

Další možné výdaje, které si hradí sportovec:doprava, startovné, soutředění a jiné sportovní kurzy. 

Kostým a aerobikovou obuv  si hradí sportovec sám a je také v majetku sportovce. 

Co si vzít s sebou na trénink: pohodlné sportovní oblečení, pevná sálová ČISTÁ obuv a tekutiny. 

 Souhlas rodičů s fotografováním   

Dávám souhlas k tomu, že Aerobic Karla Urbanová 

  může fotografovat mé dítě při soutěžích, vystoupení. Tyto fotografie budou nabídnuty ke shlédnutí na 

facebooku a internetových stránkách. 

   Zákonný zástupce:  jméno a příjmení:..................................... 

                                           bydliště:............................................. 

 

 

  V Teplicích dne:                      podpis zákonného zástupce:...........................   

 

 

Oddílové příspěvky se hradí ročně, pouze po domluvě možnost uhrazení pololetně.  

Termín úhrady: do 15. dne v  měsíci (v případě neuhrazení nebude závodník registrován u AEROBIC 

KARLY URBANOVÉ a nemůže se účastnit  soutěží , vystoupení) 

 

Příspěvky zahrnují úhradu klubového členství . 

 

Tréninky v době státních svátků, volna ve škole se nekonají. 

 

Prosím sledujte termíny soutěží a vystoupení a nahlašujte účast minimálně měsíc předem!!! 

 

Vaše dotazy na tel. 602 191 842 

 
 


